
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 129
18.03.2025 р. м.  Хуст

Про надання дозволу комунальному 
підприємству Хустському ВУВКГ на 
проведення капітального ремонту 
приміщень будівлі водозабору «Тиса»
за адресою м. Хуст вул. Тисянська, 2

Керуючись  ст.  17  Закону  України «Про місцеве  самоврядування  в
Україні»,  розглянувши  звернення  Хустського  ВУВКГ  щодо  дозволу  та
погодження  на  проведення  капітального  ремонту  приміщень  будівлі
водозабору «Тиса» за адресою м. Хуст вул.  Тисянська, 2 та враховуючи
зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  будівництва  виконавчий
комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на проведення капітального ремонту приміщень
будівлі  водозабору  «Тиса» за  адресою м.  Хуст  вул.  Тисянська,  2  згідно
зведеного  кошторисного  розрахунку  вартості  будівництва  «Капітальний
ремонт будівлі складу на водозаборі «Тиса» вул. Тисянська,2 в. Хуст» на
суму 420 000 (чотириста двадцять тисяч) гривень. Додаток додається.

2. Начальнику  Хустського  ВУВКГ  Росоха  І.І.  забезпечити
належне виконання робіт.

3. Це рішення  підлягає  оприлюдненню на  офіційному веб-сайті
міської ради https://khust-miskrada.gov.ua.

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на
заступника міського голови Рівіса М. М.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


